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16   التعليم المسرع اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310825001
212310825002
212310825003
212310825004
212310825005
212310825006
212310825007
212310825008
212310825009
212310825010
212310825011
212310825012
212310825013
212310825014

احسان عبدالكريم حسن حمد
احمد مجيد ابراهيم جاسم
احمد ياسين جاسم شلال 

ادم احمد جاسم محمد
انور سعدي داود مهدي

بكر محمد منصور حسين
حمد عبدالكريم حمد محمد

عبدالمحسن طه ياسين كريم
عقيل صالح غازي حمد

علي صالح لفتة فليح
علي عمر محمد مرير

قتيبة موفق محمود عبدالله
كيلان  ياسين خضير سلطان

هيثم يوسف فوزي خليل

51
42
20
61

16%
100
40
54
صفر
64
40
55
51
77

35
54

خمس
66

11%
72
61
50

اربعة
50
31
26
50
79

32
50
صفر
21
عشر
59
35
59
غ

64
34

18%
41
50

58
57
65
55
40
79
59
81
عشر
75
64
61
74
67

34
50
50
53
57
91
66
64
27
50
50
54
68
72

53
57
23
57
51
62
57
57

18%
57
61
60
62
62

راسب
مكمل
راسب
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح

0
0
0
0
0

463
0

365
0

360
0
0
0

407

0
0
0
0
0

77.17
0

60.83
0

60
0
0
0

67.83

المعدلالمجموعالنتيجه

14 14 0

المشاركين
كلي بنين بنات

4 4 0

الناجحين
كلي بنين بنات

5 5 0

المكملين
كلي بنين بنات

5 5 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

669222
 57% 57% 38% 86% 86% 86%

 28.57%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
14 14 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية


